
 

 
 
        A tutti i docenti 
        Ai membri del Consiglio d’Istituto 
        Al Direttore dei SS.GG.AA. 
        All’Albo della scuola 
        Sito web 
        ATTI 
        
 

OGGETTO: Costituzione Comitato per la valutazione dei docenti – triennio 2021/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 1 comma 129 della Legge n. 107 del 13 luglio 2015; 

Vista la Delibera del Collegio Docenti acquisita in data 14 ottobre 2021; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 acquisita in data 22 dicembre 2021; 

Vista la disponibilità delle SS.LL. 

                                                                          DECRETA 

Il Comitato per la valutazione dei docenti di questa Istituzione Scolastica per il triennio 2021/2024 così composto: 

RUGGIERO LAURA – Dirigente Scolastico 

FASAN ILARIA – Componente Docenti – eletto dal Collegio dei Docenti 

MURER PAOLA – Componente Docenti – eletto dal Collegio dei Docenti 

BONAVOLTA FRANCESCA – Componente Docenti – eletto dal Consiglio d’Istituto 

MARTINI GIULIA – Componente Genitori – eletto dal Consiglio d’Istituto 

TOMMASINI MICHELA – Componente Genitori – eletto dal Consiglio d’Istituto 

 

Il Comitato per la valutazione dei docenti, presieduto dal Dirigente Scolastico, dura in carica tre anni e si riunisce nelle forme e 

nei modi previsti dalla legge per l’espletamento delle sue funzioni. 

Il Comitato esprime altresì il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente ed 

educativo. Per lo svolgimento di tale compito l’organo è composto dal Dirigente Scolastico, dai docenti membri del Comitato e 

dai docenti con funzione di tutor dei neo-ammessi in ruolo. 

Il presente provvedimento diventa definitivo trascorsi i termini di cui all’art. 14 del D.P.R. 275/99. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    dott.ssa Laura Ruggiero 

       

 

  

    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITA HACK” 
Via Dante, 48  33085 MANIAGO (PN) – Tel. 0427 709057 

C.F. 90013200937– Cod. Mecc. PNIC82800X 
Comuni di FRISANCO - MANIAGO – VIVARO 

e-mail: pnic82800x@istruzione.it     -web http://www.icmaniago.it 

    

     

PNIC82800X - A372232 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005619 - 20/05/2022 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da LAURA RUGGIERO


		2022-05-20T14:14:51+0200
	RUGGIERO LAURA




